

Komitetu Przewietney Kapituluy Katedralney Wileńskiej

od Prądey Maiztrości Prąszewicz
Michala Buznickiego

Rapport

Nskutek Kancelia na N^{rozw} N^{rozw} Datawanego (Dnia 1^{go} Sycznia) 1821^{go} Roku,
a odebranego tegoż Roku i Miesiąca, S. Dnia, Mam Honor Ntoyci nastem-
pnie Ntomaczenie.

N^{rozw} Prądey Maiztrości Prąszewicz (do Wilna), zostawił mi
ustną Wyprosybę iż bym w wymiety potrzebie (dania Rapportu, do
wkiego się więcej miednoził, tylko do Niego. Spetniając wiernie takowe
Kancelie, przedstawitem Mu idoną wiadomość o Msiwach Jesien-
nych, (drugą o Fenie Nbozia, jaka podąperał sąstowata o Marych
Stronach.

Gdy zaś powyższe Msiwe Kancelie wktada namnie obowiązek prze-
sylania Rapportow wprost do Komitetu Przewietney Kapituluy, spieszę
ie również najwierniej spetnić donoszę, że spieszę od Wtośian
lubom się Naysilniej starał wybrać, mimo idoną najtróskliwore moie
usiłki niemogłem wycałkowować; Gdyż Nardy Nrieh Nktada się to me-
doftatkem, to (zarowaniem onych przez J^{rozw} J^{rozw} J^{rozw} J^{rozw} J^{rozw} J^{rozw} J^{rozw} J^{rozw}
Komitetu, który uprednio spetniałi Kommiss w Majetku Prąszew-
wiczach. Magarymu Wtośiańskiego wybrato się tytuła Nrankow 230. gal. 18.
Nszermieniu Nrankow 42. Podatki Monarsze w Npore są optawone;
ale gdy itych omiektorych wybrać niemowna było, niemając Nardych
w Narsie Piemiędzy Nkarbowych, (dla Nnikmiemia Fen i Łachuey i
za nieoptatę w terminie Nwciemi Nastapitem. Co najwierniej okazy
mającemu Nprybyda J^{rozw} J^{rozw} (Delegowanemu Nstankowi. Rekrut z tego
Majetku Nprzeznaczony, oddany. Gospodarstwo Nidnie Nwciemi Nprządkiem,
tylko iak Nabella Nratgorajca się Npojasmia, Nboie w Nziarnie Nbyda
ce Npotrzebiez Nmieysca Nbezpiecznego do Nwypania, jakiego niemam, bo
Nprichrz Nstary przez Nwciemi Ndawności Nstat się już Nniey Ndatum do
tego -

tego, a nowy przeliczenie w Teren rozpoczęty, nie jest jeszcze zupełnie
dokonany. Celem Najwyższej Rapportujacej, Maui Honor podpis-
sai się w pełności Najwyższego Uprawowania,

Najwyższym Stugaj

Michał Baynicki. —

Roku 1821^{go}

Miesiąca Januara

7. Dnia

Praszerowie